海底阀
海底阀  G-03G-02  海底阀
目录
海底球阀
海底单向阀
海底针阀
海底液动针阀
G-17

海底阀  G-11G-10  海底阀
订购信息和尺寸 (接上 )
型号说明
内通径代号
15SBSS -  MF12 - 8VI - 1 - PAD
系列 阀体材料
S174004P
接口类型
1/4"
3/8"6
1/2"8
3/16"
3/8"6
8 1/2"
三通
两通
4
4
316不锈钢SS
10SB
15SB
20SB
10SB 系列
3/4" NPT 阴螺纹FNS12
FNS16 1" NPT 阴螺纹
15SB 系列
FNS4 1/4" NPT 阴螺纹
DFF6
FNS6 3/8" NPT 阴螺纹
MF12
FNS8 1/2" NPT 阴螺纹
20SB 系列
HF6
HF4 1/4" 高压阴螺纹
3/8" 高压阴螺纹
MF12
MF4
3/4" 中压阴螺纹
1/4" 中压阴螺纹
3/8" 中压阴螺纹
9/16" 中压阴螺纹
3/4" 中压阴螺纹
MF6
MF9
DFF4 1/4" 20D 系列阴螺纹
3/8" 20D 系列阴螺纹
MF12 3/4" 中压阴螺纹
1" 中压阴螺纹MF16
2D
2
1
两通，
直通
三通，
180° 换向
三通，
换向90°
 流通模式
VI
丁腈橡胶
氟橡胶
-23 至 121 (-10 至 250)
-17.8 至 204 (0 至 400)
O形圈材料 工作温度范围  ( ) °C °F代号
O形圈材料

海底阀  G-11G-10  海底阀
订购信息和尺寸 (接上 )
型号说明
内通径代号
15SBSS -  MF12 - 8VI - 1 - PAD
系列 阀体材料
S174004P
接口类型
1/4"
3/8"6
1/2"8
3/16"
3/8"6
8 1/2"
三通
两通
4
4
316不锈钢SS
10SB
15SB
20SB
10SB 系列
3/4" NPT 阴螺纹FNS12
FNS16 1" NPT 阴螺纹
15SB 系列
FNS4 1/4" NPT 阴螺纹
DFF6
FNS6 3/8" NPT 阴螺纹
MF12
FNS8 1/2" NPT 阴螺纹
20SB 系列
HF6
HF4 1/4" 高压阴螺纹
3/8" 高压阴螺纹
MF12
MF4
3/4" 中压阴螺纹
1/4" 中压阴螺纹
3/8" 中压阴螺纹
9/16" 中压阴螺纹
3/4" 中压阴螺纹
MF6
MF9
DFF4 1/4" 20D 系列阴螺纹
3/8" 20D 系列阴螺纹
MF12 3/4" 中压阴螺纹
1" 中压阴螺纹MF16
2D
2
1
两通，
直通
三通，
180° 换向
三通，
换向90°
 流通模式
VI
丁腈橡胶
氟橡胶
-23 至 121 (-10 至 250)
-17.8 至 204 (0 至 400)
O形圈材料 工作温度范围  ( ) °C °F代号
O形圈材料